Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования
Ивантеевского  района Саратовской области

 Постановление № 58
от 22.06.2018 года

с. Яблоновый  Гай

О присвоении адреса нежилому зданию
по адресу:  село Яблоновый Гай,
улица Чапаева, здание 47Д
      Во исполнении Федерального закона « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.07.97 г. № 122-ФЗ, руководствуясь Законом РФ «Об основах местного самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес нежилому зданию расположенному по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, село Яблоновый Гай, улица Чапаева дом № 47Д –  почтовый адрес: Саратовская область, Ивантеевский муниципальный район, Сельское поселение Яблоново-Гайское, село Яблоновый Гай, улица Чапаева, здание 47Д.
Глава
Яблоново-Гайского МО                                      Г.В. Баннов